



*DD Holding Bornholm ApS
Lindevej 7
3700 Rønne*

CVR-nummer: 38 94 62 93

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2022 - 31. december 2022*

(6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27/3 2023


Dorthe Dahl
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

DD Holding Bornholm ApS
Lindevej 7
3700 Rønne

Telefon: 27 51 11 23
E-mail: dorthedahl@live.dk

CVR-nr.: 38 94 62 93
Stiftet: 19. september 2017
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Dorthe Dahl

Pengeinstitut

Danske Bank A/S
Store Torv 12
3700 Rønne

Revisor

Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam

Anders Kofoed
Brian Larsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 369, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 1.604, og en egenkapital på t.kr. 1.594.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2023.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021 kr. 1000
Indtægter af kapitalandele	438.434	307
Andre eksterne omkostninger	-9.188	-7
DRIFTSRESULTAT	429.246	300
Andre finansielle indtægter	6.282	32
Andre finansielle omkostninger	-66.866	-2
RESULTAT FØR SKAT	368.662	330
Skat af årets resultat.....	0	0
ÅRETS RESULTAT	368.662	330
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	137.000	57
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	438.434	7
Overført resultat.....	-206.772	266
DISPONERET I ALT	368.662	330

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

	2022	2021 kr. 1000
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.048.235	788
Finansielle anlægsaktiver	1.048.235	788
ANLÆGSAKTIVER	1.048.235	788
Selskabsskat	2.054	1
Tilgodehavender	2.054	1
Andre værdipapirer og kapitalandele	458.327	226
Værdipapirer og kapitalandele	458.327	226
Likvide beholdninger	95.491	279
OMSÆTNINGSAKTIVER	555.872	506
AKTIVER	1.604.107	1.294

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	296.162	288
Overført resultat.....	1.111.233	888
Forslag til udbytte for regnskabsåret	137.000	57
EGENKAPITAL.....	1.594.395	1.283
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	7.500	8
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.212	3
Kortfristede gældsforpligtelser	9.712	11
GÆLDSFORPLIGTELSE	9.712	11
PASSIVER.....	1.604.107	1.294

- 2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
3 Eventualposter mv.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	50.000	50
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	287.728	281
Vedtaget udbytte i datterselskab.....	-430.000	0
Årets bevægelse, resultatdisponering	438.434	7
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	296.162	288
Overført resultat, primo	888.005	622
Årets resultat.....	-69.772	323
Foreslået udbytte	-137.000	-57
Vedtaget udbytte i datterselskab.....	430.000	0
Overført resultat ultimo	1.111.233	888
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo.....	57.200	57
Foreslået udbytte	137.000	57
Udloddet udbytte	-57.200	-57
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	137.000	57
EGENKAPITAL.....	1.594.395	1.283

NOTER

	2022	2021 kr. 1000
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris, primo	500.000	500
Tilgang i årets løb	252.073	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2022	752.073	500
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo	287.728	281
Årets resultatandele	470.434	307
Kapitalregulering i perioden	-32.000	0
Udloddet udbytte	-430.000	-300
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2022	296.162	288
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.048.235	788
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Cafe Gustav Aps, Rønne	33%	3.176.469	1.425.559

2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Dagsværdireguleringer af værdipapirer	0	28
	<hr/>	<hr/>
	0	28
	<hr/>	<hr/>
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen		
Dagsværdireguleringer af værdipapirer	65.110	2
	<hr/>	<hr/>
	65.110	2
	<hr/>	<hr/>

3 Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Selskabet råder over et udskudt skatteaktiv på t.kr. 25, der ikke afsættes i balancen. Herudover råder selskaber ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.